QURBAN SEBAGAI SOLIDARITAS UMAT ISLAM

Oleh:Suddin Bani

 Khutbah Idul Adha disampaikan 10 Zulhijjah 1438 H / 1 September 2017 M di Masjid Nurul Hidayah

Perumahan Pensiunan Angkatan Laut Tamangapa Makassar

ألله أكبر كبيرا –الله أكبر ألله أكبر ألله أكبر - أكبر ألله أكبر الله أكبر ألله - الله أكبر ألله أكبر ألله أكبر

الله أكبر ولله الحمد. الحمد لله الذي جعل –والحمدلله كثيراوسبحان الله بكرة وأصيلا، لاإله الا الله ألله أكبر

umat Islam khususnya jamaah dan masyarakat yang ada disekitar masjid ini,

muliakanlah kami dengan senantiasa menjaga agamaMu dan berjihad untuk membela

agamaMU, serta menegakkannya amin

أقول قولى هذا وأستغفر الله العظيم لى ولكم ولسائر المسلمين والمسلمات إنه هو الغفور

الرحيم

KHUTBAH IDUL ADHA 1438 H./ 2017 M.

QURBAN SEBAGAI SOLIDARITAS UMAT ISLAM

Oleh:

Suddin Bani

Disampaikan pada tanggal 10 Dzulhijjah 1438 H./ 1 September 2017 M.

di Masjid Nurul Hidayah Perumahan Angkatan Laut Tamangapa

Kota Makassar

KHUTBAH IDUL FITRI 1440 H./ 2019 M.

MASYARAKAT MERINDUKAN ORANG-ORANG YANG BERPUASA

DAN MENSUCIKAN DIRI

Oleh: Suddin Bani

السلام عليكم ورحمة الله وبركاته
الله أكبر، الله أكبر، الله أكبر، الله أكبر، الله أكبر، الله أكبر، الله أكبر، الله أكبر،

رة وأصيلا لا إله إلا الله والله الله أكبر، الله أكبر كبيرا والحمد لله كثيرا وسبحان الله بك
أكبر.